可茂消防事務組合個人情報保護条例施行規則
（趣旨）
第１条　この規則は、可茂消防事務組合個人情報保護条例（平成３０年可茂消防事務組合条例第２号。以下「条例」という。）の施行に関し必要な事項を定めるものとする。
（定義）
第２条　この規則における用語の意義は、条例の例による。
（審査請求に対する措置）
第３条　条例第４条第１項に規定する可茂消防事務組合個人情報保護審査会への諮問は、保有個人情報開示等審査請求審査諮問書（様式第１号）により行うものとする。
２　管理者は、条例第４条第１項に規定する審査請求に対する裁決をしたときは、保有個人情報開示等審査請求裁決通知書（様式第２号）により、当該審査請求をした者に通知しなければならない。
（この規則に定めのない事項）
第４条　この規則に定めのない事項については、美濃加茂市個人情報保護条例施行規則（平成１１年美濃加茂市規則第２８号）（第１条、第１条の２及び第１１条を除く。）の例による。
附　則
この規則は、平成３０年７月１日から施行する。
様式第１号（第３条関係）
　別添
様式第２号（第３条関係）
　別添
様式第１号（第３条関係）
保有個人情報開示等審査請求審査諮問書
可茂消本第　　　号
年　　月　　日
可茂消防事務組合
個人情報保護審査会会長　様
可茂消防事務組合
管理者　　（氏　名）　　印
保有個人情報の開示等の決定について、次のとおり審査請求がありましたので、可茂消防事務組合個人情報保護条例第４条第１項の規定により諮問します。
	審査請求に係る
保有個人情報
の件名、内容

	当初における
決定の内容

	審査請求の
受理年月日
	年　　　　月　　　　日（　　）

	審査請求の内容

様式第２号（第３条関係）
保有個人情報開示等審査請求裁決通知書
可茂消本第　　　号
年　　月　　日
様
可茂消防事務組合
管理者　　（氏　名）　　印
年　　月　　日付けで提出のありました保有個人情報の開示等に係る審査請求について、次のとおり裁決しましたので、可茂消防事務組合個人情報保護条例施行規則第３条第２項の規定により通知します。
	請求の内容

	裁決の内容

	裁決の理由

	担当課、署
	電話番号　　　　　　　　内線